
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
294/2019/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 2 Stycznia 2020 

Dotycząca: 

Rozliczania samochodów  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

Każdy pracownik Polskiego Związku Badmintona może uzyskać zgodę na rozliczenie 
wykorzystania do celów służbowych samochodu prywatnego. Rozliczenie następuje na 
podstawie kilometrówki w wartości 0,5 zł/km (maksymalna stawka 0,8358 zł/km) 

Samochody służbowe lub wynajmowane dla potrzeb Związku będą rozliczane na podstawie 
faktur za tankowanie i opisanej trasie przejazdu. (cel przejazdu, kilometry) 

Wszystkie rozliczenia będą dokonywane z odpowiednich budżetów programów lub ze 
środków własnych związku. 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

